
 

56109/2018           28. 12. 2019 

 

 

 

  

Žádám o informace na základě zákona č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, konkrétně zda byly v období od 30. srpna 2018 přiznány a prostřednictvím 

Ministerstva pro místní rozvoj vyplaceny koncernu Agrofert národní dotace, či evropské dotace, popř. 

dotace vyplacené státem, které byly dodatečně refundovány z evropských fondů. 

 

 

 

Odpověď: 

 

K Vašemu dotazu sdělujeme, že v rámci Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstvo 

pro místní rozvoj neeviduje žádné dotace vůči koncernu Agrofert. Zároveň sdělujeme, že koncern 

Agrofert není příjemcem národních dotací poskytovaných Ministerstvem pro místní rozvoj.  

 

V této souvislosti si Vás dovolujeme odkázat na informační systém CEDR, který spravuje Ministerstvo 

financí a kde jsou shromažďovány údaje o všech dotacích a návratných finančních výpomocích ze 

státního rozpočtu, státních fondů, státních finančních aktiv a Národního fondu a jejich příjemcích.  

 

 


